
EIT.solothurn Mitglieder- und Partnermitglieder 

Mitglieder-Kat. Name Geschäfts Adresse Plz Ort Tel. Nr. Homepage

Aktiv-Mitglied Aare Elektro Solothurn AG Muttenstrasse 13 4502 Solothurn 032 625 80 00 www.aarelimmat.ch

Aktiv-Mitglied Aare Limmat Elektro AG Solothurnerstrasse 235 4600 Olten 062 869 55 55 www.aare-elektro.ch

Aktiv-Mitglied Abay Elektro AG Hauptstr. 5 5013 Nd.-Gösgen 062 849 19 19

Aktiv-Mitglied AEK AG Industriestrasse West 24 4613 Rickenbach 062 209 10 10 www.aek.ch

Aktiv-Mitglied AEK AG Dammstrasse 12 4502 Solothurn 032 624 86 86 www.aek.ch

Aktiv-Mitglied Amrhein-Stalder AG Türmlihausstrasse 24 4500 Solothurn 032 622 58 33

Aktiv-Mitglied Bouygues E&S  InTec Schweiz AG Olten Rötzmattweg 115 4601 Olten 062 287 67 67 www.bouygues-es.ch

Aktiv-Mitglied Bouygues E&S InTec Schweiz AG Solothurn Niedermattstrasse 8c 4528 Zuchwil 032 624 40 40 www.bouygues-es.ch

Aktiv-Mitglied Büttiker Elektro GmbH Mittelgäustr.11 4616 Kappel 062 209 72 72 www.elektro-buettiker.digitalone.site

Aktiv-Mitglied CKW Hägendorf AG Eigasse 3 4614 Hägendorf 062 216 27 27 www.ckw.ch

Aktiv-Mitglied CKW Lostorf AG Gartenstrasse 4 4654 Lostorf 062 298 16 44 www.ckw.ch

Aktiv-Mitglied Dietschi Borner AG Kirchgasse 11 4702 Oensingen 062 396 27 37 www.dietschiborner.ch

Aktiv-Mitglied El Point Electrocom AG Emmenhofstrasse 4 4552 Derendingen 032 681 40 80 www.elpoint.ch

Aktiv-Mitglied Elektro Andres AG Eichenstr. 2 4573 Lohn/Ammannsegg 032 677 13 13 www.elektro-andres.ch

Aktiv-Mitglied Elektro Ferrari AG Bielstr. 117 4500 Solothurn 032 622 35 45 www.elektro-ferrari.ch

Aktiv-Mitglied Elektro Geiser AG Rötzmattweg 105 4603 Olten 062 212 50 40 www.elektrogeiser.ch

Aktiv-Mitglied Elektro Heutschi-Moser GmbH Auf dem Inseli 1 4710 Balsthal 062 391 11 11

Aktiv-Mitglied Elektro Hippenmeyer AG Steingasse 22 4538 Oberbipp 032 636 10 10 www.elektro-hippenmeyer.ch

Aktiv-Mitglied Elektro Jeker AG Wiesweidweg 264 4718 Holderbank 062 390 10 40

Aktiv-Mitglied Elektro Knuchel AG Däderizstr. 82 2540 Grenchen 032 654 11 55 www.knuchel-ag.ch

Aktiv-Mitglied Elektro Lüthi GmbH Oeschstr. 19 4553 Subingen 032 614 33 30

Aktiv-Mitglied Elektro Meyer GmbH Biberiststrasse 9 4500 Solothurn 032 622 74 76 www.elektro-meyer.ch

Aktiv-Mitglied Elektro Mollet AG Hauptstrasse 112 4588 Brittern 031 767 88 00 www.elektromollet.ch

Aktiv-Mitglied Elektro Schibo AG Talhubelstr. 7 4658 Däniken 062 288 80 20 www.elektroschibo.ag

Aktiv-Mitglied Elektro Stäbler AG Niederämterstr. 1 4657 Dulliken 062 295 48 61 www.elektrostaebler.ch

Aktiv-Mitglied Energietechnik Jäggi Hübeli 18 4618 Boningen 062 530 05 20 www.energietechnik-jaeggi.ch

Aktiv-Mitglied Gysin AG Feldstr. 34 4600 Olten 062 296 21 21 www.gysin-olten.ch

Aktiv-Mitglied Haefeli Elektro AG Solothurnerstr. 8 4614 Hägendorf 062 216 20 20 www.haefeli-elektro.ch

Aktiv-Mitglied Henzi Elektro AG Lommiswilerstr. 29b 4512 Bellach 032 618 04 10 www.henzi-elektro.ch

Aktiv-Mitglied ISP Electro Solutions AG Luzernstrasse 13 4556 Aeschi 062 961 30 30 www.ispag.ch

Aktiv-Mitglied Jäggi Elektroinstallationen AG Sagmattstrasse 2 4710 Balsthal 062 391 22 11 www.jaeggi-elektro.ch

Aktiv-Mitglied Jost Elektro AG Brugg Louis Giroud-Strasse 37 4600 Olten 062 296 03 03 www.jostelektro.ch

Aktiv-Mitglied Käser AG Gheidgraben 4 4601 Olten 062 205 60 60 www.kaeser-elektro.ch

Aktiv-Mitglied Maréchaux Elektro AG Härkingen Lischmatt 7 4624 Härkingen 062 287 10 10 www.marechaux-haerkingen.ch

Aktiv-Mitglied Marti Tunnel AG Werkhof Klus, Gerbermatte 4710 Klus-Balsthal 032 388 75 10 www.marti-tunnel.ch

Aktiv-Mitglied Mollet & Co. AG Lättackerstrasse 2 4534 Flumenthal 032 637 50 00 www.mollet-co.ch
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Aktiv-Mitglied Netphon AG Birkenweg 27 4503 Solothurn 032 625 59 99 www.netphon.ch

Aktiv-Mitglied Niederhauser Elektro Sanitär AG Bleichenbergstr. 35 4562 Biberist 032 672 02 72 www.elektroniederhauser.ch

Aktiv-Mitglied Nünlist AG Martinstr. 8 4622 Egerkingen 062 388 89 89 www.nuenlist.ch

Aktiv-Mitglied Nussbaumer Elektroanlagen AG Gösgerstrasse 11 5012 Schönenwerd 062 858 20 00 www.nussbaumer-ag.ch

Aktiv-Mitglied Perriard + von Arx AG Roggenfeldstrasse 3 4623 Neuendorf 062 398 52 22 www.pva-neuendorf.ch

Aktiv-Mitglied Pfister Electric Lengnaustr.11 2540 Grenchen 032 652 17 36 www.pfisterelectric.ch

Aktiv-Mitglied Phillot Elektro GmbH Luzernstrasse 34 4556 Aeschi 062 961 38 00 www.phillot-elektro.ch

Aktiv-Mitglied Regio Energie Solothurn Rötistr. 17 4502 Solothurn 032 626 94 94 www.regioenergie.ch

Aktiv-Mitglied Robert Moser Elektro AG Hauptstr. 19 3254 Messen 031 765 52 79 www.rmelektro.ch

Aktiv-Mitglied Rohn Elektro-Unternehmen AG Deitingenstr. 16 4553 Subingen 032 614 14 40 www.rohn.ch

Aktiv-Mitglied Rudolf Ryf Elektro-Anlagen AG Gerackerstrasse 4 4524 Günsberg 032 637 21 13 www.ryfelektro.ch

Aktiv-Mitglied R & P AG Mühleweg 3 4658 Däniken 062 291 40 10 www.rupag.ch

Aktiv-Mitglied Schär Elektrische Anlagen AG Dorfstr. 13 2545 Selzach 032 641 14 74 www.schaer-elektro.ch

Aktiv-Mitglied Scherler AG Gibelinstr. 25, Postfach 1627 4502 Solothurn 032 625 81 81 www.scherler-so.ch

Aktiv-Mitglied Schilt Elektro AG Leuzigenstrasse 22 2540 Grenchen 032 652 28 44 www.schiltelektro.ch

Aktiv-Mitglied Schmid-Elektro Alte Bernstr. 6 4500 Solothurn 032 625 70 80

Aktiv-Mitglied Sergio Lo Stanco AG Industriestrasse 8 4562 Biberist 032 671 20 20 www.lostanco.ch

Aktiv-Mitglied Späti Elektro-Anlagen AG Gewerbestr. 3 4563 Gerlafingen 032 674 43 43 www.elektro-spaeti.ch

Aktiv-Mitglied Stahl Gerlafingen AG Bahnhofstr. 2/3 4563 Gerlafingen 032 674 22 22 www.stahl-gerlafingen.ch

Aktiv-Mitglied Stark Strom GmbH Brislachstrasse 25 4226 Breitenbach 061 761 18 18 www.stark-strom.ch

Aktiv-Mitglied Strub Elektro & Automation Dorfstr. 18 2544 Bettlach 032 644 31 31 www.strub-elektro.ch

Aktiv-Mitglied Werder Elektro AG Niklaus Wengi-Str. 105 2540 Grenchen 032 644 32 32 www.werderelektro.ch

Partnermitglied a.en Control AG Werkhofstrasse 2 4600 Olten 062 205 56 80 www.aen.ch

Partnermitglied Electro Inspect AG Gheidgraben 4 4601 Olten 062 212 50 52 www.electroinspect.ch

Partnermitglied Sturzenegger Planungs GmbH Industriestrasse West 24 4613 Rickenbach 062 287 70 00 www.sturzenegger-gmbh.ch
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